



Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry Lentopallojaosto.

Julistamme haettavaksi liittojoukkuevalmentajien tehtäviin kiinnostuneita valmentajia.

Lentopallojaoston keskeinen tavoite on nuorten lentopalloharrastuksen edistäminen, tukien ja täydentäen lajiliiton toimintaa. Tarjoamme laadukasta valmennusta ja kilpailutoimintaa sekä kansainvälisiä kokemuksia mm. niille nuorille jotka eivät ole ikäluokkansa maajoukkueissa.

Lentopallojaoston tavoitteena on myös tukea seuroissa tapahtuvaa valmennusta ja kasvatusta sekä järjestämällä omaa valmennustoimintaa ja mahdollisuuksia osallistua kansainvälisiin turnauksiin omilla liittojoukkueilla. Liittojoukkueita muodostetaan (A)B, C ja D ikäisille tytöille ja pojille. Lisäksi Kisakeskuksessa NUK leiri joka on kaikille ikäluokille yhteinen.

Lentopallojaoston alaisuudessa toimii nuortenliittojoukkue valmentajia seuraavasti:
(A)B, C ja D ikäryhmien tytöt / pojat, jokaiseen ikäryhmään 1 valmentaja yhteensä 6 valmentajaa.
Valmentajat työskentelevät valmennus tiiminä ja yhteistyössä kaikessa toiminnassa.

Nykyinen toiminta pitää sisällään, Kisakeskus NUK leiri 5vrk (kaikki ikäluokat).
Kilpailut: Duo Volley Tarto Viro A-B, Starogards Gdansk Puola B ja Vöru, Viro Urheilukoulun turnaus B ja C.
Tarkemmin voit katsoa lentopallojaoston kotisivuilta.

<http://www.tul.fi/Lajitjakilpailut/Jaostot/Lentopallojaosto.aspx>

Lentopallojaosto rahoittaa ulkomaiden kilpailumatkoilla valmentajien kustannukset, kuitenkin niin että kotimaan matkakustannukset jäävät sen ulkopuolelle. NUK leirillä valmentajille maksetaan opiston puolesta matkakustannukset ja pieni opetuspalkkio.

Hakijoilta edellytämme seuraavaa:

Valmentajiksi etsitään seuratyössä aktiivisesti toimivia/toimineita valmentajia joilla löytyy intoa ryhtyä lisäksi liittojoukkue valmentajaksi. Tehtävä antaa samalla valmentajalle mahdollisuuden kehittää omia taitojaan ja koko TUL:n liittojoukkueuetoimintaa. Valmentajan tulee olla esimerkillinen nuorten kasvattaja, oman toimintansa oltava näin suuntaa antava nuorille. Lisäksi tarvitaan hyvää yhteistyökykyä toiminnassaan, seurojen valmentajien ja muiden liittojoukkuevalmentajien ja jaoston nimeämien joukkueenjohtajien kanssa.

Hakemuksessa oltava:

Nimi, osoite, puhelin ja s-posti osoite. Syntymä aika / sotu myös mainittava.

Vapaamuotoinen hakemus missä edellä mainitut asiat tulevat myös esille.

Hakemus toimitettava 17.3.2014 mennessä.

Valinnat pyritään tekemään viimeistään huhtikuun lopulla.

Lentopallojaoston ja valmentajien yhteinen neuvottelupäivä pidetään toukokuu – kesäkuu aikana.

Nimetyt valmentajat aloittavat Kisis NUK leirin valmentajina 20. – 25.7.2014

TUL Varsinais-Suomen piiri
c/o Kimmo Kampmila
Yliopistonkatu 31, 5 krs
20100 Turku
tai kimmo.kampmila@tul.fi

Lisätietoja:
Kari Heikkilä
kari.hcp@gmail.com
0440-533 804